Mittagstisch

GenieBen Sie unsere abwechslungsreiche Mittagskarte
von Mittwoch bis Freitag zwischen 11:30 und 13:30 Uhr (auBer an Feiertagen).

Zu jedem Gereicht gibt es eine Tagessuppe dazu

Beilagensalat

Frische Rohkost und knackige Blattsalate der Saison

Hausgemachte Fleischkiichle mit Kartoffelstampf

Saure Nierle mit Bratkartoffeln

Gulaschsuppe mit Brot

Schnitzel mit Pommes oder hausgemachte Knépfle mit Bratensauce

Gemiiseomelette mit Blattsalat

Tagesdessert auf Anfrage

Preisinderungen vorbehalten. Alle Gerichte solange der Vorrat reicht.

Zum Alten Biren
Kirchstrasse 2
73770 Denkendorf

info@zumaltenbaeren.de
Tel.: 0711/65550830

gemiitlich  schwabisch saisonal

Kiichenzeiten
Mittwoch/Donnerstag/Freitag/Sonntag

11:30 bis 13:30 Uhr und 17:30 bis 21:00 Uhr
Dienstag uns Samstag

17:30 bis 21:00 Uhr

Montag Ruhetag

An Feiertagen haben wir andere Offnungszeiten
bitte informieren Sie sich

bei uns wird noch alles hausgemacht

5,70 €

10,90 €

10,90 €

9,90 €

12,90 €

11,90 €

5,00 €


mailto:info@zumaltenbaeren.de

