

# Mittagstisch

Genießen Sie unsere abwechslungsreiche Mittagskarte  
von Mittwoch bis Freitag zwischen 11:30 und 13:30 Uhr (außer an Feiertagen).

Zu jedem Gerecht gibt es eine Tagessuppe dazu

Beilagensalat	5,70 €
Frische Rohkost und knackige Blattsalate der Saison	
Hausgemachte Fleischküchle mit Kartoffelstampf	10,90 €
Saure Nierle mit Bratkartoffeln	10,90 €
Gulaschsuppe mit Brot	9,90 €
Schnitzel mit Pommes oder hausgemachte Knöpfle mit Bratensauce	12,90 €
Gemüseomelette mit Blattsalat	11,90 €
Tagesdessert auf Anfrage	5,00 €

Preisänderungen vorbehalten. Alle Gerichte solange der Vorrat reicht.

## Zum Alten Bären

Kirchstrasse 2  
73770 Denkendorf  
[info@zumaltenbaeren.de](mailto:info@zumaltenbaeren.de)  
Tel.: 0711/65550830

## Küchenzeiten

**Mittwoch/Donnerstag/Freitag/Sonntag**  
11:30 bis 13:30 Uhr und 17:30 bis 21:00 Uhr  
**Dienstag uns Samstag**  
17:30 bis 21:00 Uhr  
**Montag Ruhetag**  
**An Feiertagen haben wir andere Öffnungszeiten**  
**bitte informieren Sie sich**